

## 2021 年 05 月 04 日市場簡訊

### 商業新聞

**BHN - 河內啤酒-酒精股份總公司** - 銷售收入的合併淨收入同比增長 78%。扣除費用後，Habeco 報告的稅前利潤超過 620 億越南盾，而同期虧損超過 960 億越南盾。

**HNG - HAGL 國際農業股份公司** - 第一季度，淨收入與 2020 年同期相比下降 61%。在扣除成本後，HAGL Agrico 的稅後利潤增長了 136%。

**NVL - Novaland 集團** - 公佈了第一季度的合併業績，稅後利潤比去年同期增長 132%。淨收入比去年同期增長 158%，主要貢獻來自 Saigon Royal, Victoria Village, Aqua City, NovaHills Mui Ne, NovaWorld Phan Thiet 等項目胡志明市的中心地區。

**DVN - 越南製藥股份總公司** - 2021 年第一季度，越南製藥公司的收入相當於去年同期的 76%，但稅後利潤同比增長 162.6%。

**KBC - Kinh Bac 城市發展股份總公司** - 2021 年第一季度，Kinh Bac 的收入和稅後利潤分別同比增長 260.2% 和 658.5%。

**BMP - Binh Minh 塑料股份公司** - BMP 在 2021 年第一季度的收入和稅後利潤分別同比增長 13.1% 和下降 18%。

**PVG - 越南液化石油氣貿易股份公司** - 2021 年，PVG 的目標是實現收入 3 兆 6,150 億越南盾，稅後利潤 182 億越南盾和 3% 的股息。

**MSH - May Song Hong 股份公司** - 宣布截止過戶日期並調整以 30% 的現金派發 2020 年股息。因此，新的上市日期為 2021 年 5 月 14 日，取代了之前的 5 月 10 日。付款時間自 2021 年 5 月 25 日起保持不變。

**AAA - An Phat Xanh 塑料股份公司** - 批准從 An Vinh 的股東購買超過 1287 萬 An Vinh 包裝股份公司的股份。預計此次收購成功後，AAA 將增加在上述公司中的股份至 3,717 萬股（即 86.46%）。實施時間為 2021 年 4 月下旬至 5 月初。

**DGC - Duc Giang 化工集團股份公司** - 5 月 7 日是派發 2020 年股息的除息日，截止過戶日期是 5 月 10 日。股息將以 20:3 的比例按股支付（即 20 股將獲得 03 新股），DGC 將分批發行超過 2231 萬新股。

**INN - 農業包裝印刷股份公司** - 5 月 13 日是派發 2020 年股利的除息日，截止過戶日是 5 月 14

We Create **Fortune**

日。股息將以 20% 的現金，從 2021 年 5 月 31 日開始支付。

### 股東交易結果

OPC – OPC 製藥股份公司 – 董事會成員 Ngo Tan Long 先生從 4 月 23 日至 4 月 29 日，以議價的方式購買了 100,000 OPC 股。交易後，Ngo 先生將在 OPC 的股權增加到 305,000 股（即 1.15%）。

NSH – Song Hong 鋁業股份公司 – 副總經理 Phan Tien Hoa 先生於 4 月 20 日出售了 150,000 NSH 股。交易後，Phan 先生僅持有 17,000 多 NSH 股。

### 股東股份交易

TS4 – 第 4 號海鮮股份公司 – 總經理 Phan Thanh Tam 先生註冊以議價和訂單撮合的方式，從 5 月 6 日至 6 月 4 日購買 100,000 TS4 股。目前，Phan 先生僅持有 500 TS4 股。

### VN30 的簡訊

VNM – Vinamilk-越南乳製品股份公司 – 與董事會成員 Dang Thi Thu Ha 女士有關的組織- SCIC 投資有限公司購買了 90 萬股。該交易預計將於 5 月 6 日至 6 月 5 日，以議價和訂單撮合的方式進行。

FPT – FPT 股份公司 – 已批准該計劃，以派發 2020 年剩餘的 10% 的現金股息和 15% 的股份股息。預計將在 2021 年 5 月截止過戶，並在其後在 6 月支付股息。

MWG – The Gioi Di Dong 投資股份公司 – 在第一季度，MWG 的淨收入增長了 5%，母公司的稅後利潤同比增長 18%。這是季度創紀錄的高淨利潤。

POW – 越南油氣電力股份總公司 – 2021 年第一季度，PV Power 的收入和稅後利潤分別同比下降 3.9% 和 12.1%。

GMD – Gemadep 股份公司 – 2021 年第一季度，Gemadep 的收入和稅後利潤分別比去年同期增長 14.4% 和 40.2%。

---